
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Netti 4U CES Plus, polohovací dětský
vozík

Objednací číslo: 2203632
Prodejní cena s DPH: 63 304 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5011219
Úhrada ZP: 63 304 Kč
Doplatek: Plně hrazeno ZP

Popis
 Dětský speciální multifunkční vozík.
 
Dětský mechanický vozík Netti 4U CES Plus je velmi dobře nastavitelný. Nastavení zad až o 45° a
záklonu sedu až o 20° umožňuje ergonomický sed s vysokou mírou přizpůsobitelnosti
individuálním potřebám konkrétního dítěte. Možnost náklonu sedačky až o 5° dopředu usnadňuje
přesun z vozíku.
 
Součástí vozíku jsou výškově nastavitelné a jednou rukou snadno odnímatelné područky, bubnové
brzdy, výškově nastavitelná madla pro doprovod, hygienicky snadno udržovatelný potah,
bezpečnostní pás a otočná stabilizační kolečka.
 
Podle potřeb dítěte lze v základní výbavě zvolit vhodnou hlavovou opěrku.
 
- Vynikající manévrovatelnost a jízdní vlastnosti  
- Snadná montáž a demontáž loketních opěrek
- Flexibilní systém opěrky zad
- Polohování zádové opěry od 0° do 45° a záklonu sedu od -5° do 20°
- Možnost vybavení bočními pelotami 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 53-68
Celková výška [cm] 110
Šíře při složení [cm] 63
Délka při složení [cm] 61
Výška při složení [cm] 60
Šíře sedu [cm] 35; 40
Hloubka sedu [cm] 37,5; 40; 42,5; 45



Výška zad [cm] 50
Výška sedu vpředu [cm] 46,5-50
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 28-56
Úhel podnožek [°] 105-182
Úhel sklonu sedu [°] -5-20
Úhel sklonu zad [°] 90-135
Velikost hnacích kol [palců] 24
Hmotnost [kg] 27
Nosnost [kg] 135
Barva rámu šedá
Barva potahu černá

Příslušenství
Obj.č.: 2300591

návlek silikonový na poháněcí obruč

3059 Kč3059 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5009558Doplatek:
306 Kč

Obj.č.: 2301592

abdukční klín k vozíku Netti

4028 Kč4028 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5011221Doplatek:
404 Kč


